dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0op. AMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
73- 000 "KoHcant-
09/2016 CtaHpapt"
74- 000 "KoHcant-
10/2016 CtaHpapt"
75- 00O "KoHcant-
10/2016 CtaHpapt"
76- 000 "KoHcant-
10/2016 Cranpapt"
77- 000 "KoHcanT-
11/2016 CtaHpgapTt"
78- 000 "KoHcanT-
11/2016 CtaHpapTt"
79- 000 "KoHcanT-
11/2016 CtaHpapt"
80- 000 "KoHcant-
11/2016 CtaHpapt"
81- 000 "KoHcant-
12/2016 CtaHpapt"
113- 000 "KoHcant-
12/2016 CtaHpapt"

CBepeHun

Cepnos ApTtem Cepreesuny

001412

07.11.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

01.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

08.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

18.11.2016

29.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

yuiep6 Xnaoro noMeLLeHuns

HeagBMXMMoe MMyLLLeCTBO

yuiep6 Xnnoro nomMmeLLeHuns

apeHda 3eMeJibHOro
y4acCTKa

apeHOa HeXunnoro
nomMewieHns

apeHaa HeXXusioro
rnomeLleHuns

apeHa HeaBMXXUMOro
UMyLLLeCTBa

apeHaa 3emMeflbHOro
yyacTka

apeHaa HeXxusoro
rnomMeLeHms

oprrexHuka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

BOCCTaHOBUTENIbHaA

pbIHOYHas

BOCCTaHOBUTEJNIbHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



82-
12/2016

83-
12/2016

84-
12/2016

89-
12/2016

90-
12/2016

91-
12/2016

92-
12/2016

93-
12/2016

94-
12/2016

95-
12/2016

96-
12/2016

97-
12/2016

98-
12/2016

99-
12/2016

100-
12/2016

101-
12/2016

000 "KoHcanT-
CtaHpapt"

000 "KoHcant-
CrtaHpapt"

000 "KoHcanT-
CtanpgapTt"

000 "KoHcanT-
CtaHpapTt"

000 "KoHcanT-
CtaHpapt"

00O "KoHcanT-
CtaHpapt"

000 "KoHcanT-
CtaHpapt"

000 "KoHcanT-
CtaHpapt"

000 "KoHcanT-
Ctanpapt"

000 "KoHcant-
CtanpgapTt"

000 "KoHcanT-
CtaHpapTt"

000 "KoHcanT-
CtaHpapt"

00O "KoHcanT-
CtaHpapt"

000 "KoHcant-
CtaHpapt"

000 "KoHcanT-
CtaHpapt"

000 "KoHcanT-
Ctanpapt"

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

26.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

22.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

26.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

27.12.2016

obopypnosaHue

HeXunnoe CcTpoeHme

apeHaa 3eMefibHOro
y4JacTkKa

apeHaa 3eMeflbHOro
yyacTka

HeXwunoe nomMmeuwieHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

yLiep6b XKnaoro nomMeLleHus

oprrexHuka

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

apeHaa HeXXusioro
rnomeLleHuns

HeXwunoe nomMmeuwieHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunoe nomMmewieHmne

apeHaa HeXxusoro
rnomMeleHns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

BOCCTaHOBUTEJIbHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



102- 000 "KoHcanT-

29.12.2016 epb »Knnoro nomMeLleHns bIHOYHaA
12/2016 CtaHpapt" yriep H P



